
From: 5.1.2e

Sent: Tue 6/17/2025 1:10:28 PM

Subject: RE: piket melding maandagavond 271.00uur

Received: Tue 6/17/2025 1:10:32 PM

Hoi BR,
Helemaal duidelijk. Ik had op de achtergrond al even contact gezocht met het provincieloket en pricon om te checken of

we in de procedure iets kunnen laten aanpassen, zodat deze meldingen wel goed worden doorgezet.
Misschien dat dit voorlopig al even antwoord geeft op je vraag**
Zo niet dan zouden we als nog even kunnen bellen?

Met vriendelijke

BEES oezicht & Handhaving

"EENESE| ee celderlandi.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | donderdag | vrijdag

= provincie
Gelderland

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 15:04

aar:EE
Onderwerp: FW: piket melding maandagavond 21.00uur

Hoi

Graag Wil ik even metje overleggen over onderstaande melding.
Het gaat in dit geval al om een 2% melding die niet goed wordt doorgezet.
Dit soort meldingen hebben enigszins spoed omdat het hier wolven aanvallen betreft en we te maken hebben met

aangevallen schapen.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

O2 NE | 06 5.1.2e | BEEE zeer/and.n! | www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag

=provincie
Gelderland

var: SE ESE ecn."

Verzonden: dinsdag 17 juni 2025 13:33

Aan: WEE o0ederland.n>
CC: EA gelderland.nl>

Onderwerp: Re: piket melding maandagavond 21.00 uur

Nee geen melding gehad. Geef diteven door aan 5.1.2e als je wilt. Is de 2e melding al die niet

wordt doorgezet
Verzonden vanaf Outlook voor Android

From: MEBEMecederiand.n>
Sent: Tuesday, June 17, 2025 12:41:26 PM

To: @ gelderland.nl>

Cc:

Subject: piket melding maandagavond 21.00uur

Hoi
|a heeft gisteravond gebeld met de piket dienst om een melding door te geven aanval wolfwerend

raster maar die is nog niet bij mij binnen gekomen via een provincieloket melding.

EEEJoaf aan dat de persoon die hij aan de lijn had niet wist wat die moest doen en ook niet wie er gebeld moest

worden. Het was een beetje een warrig verhaal.

Hebjijeen melding binnen gehad?
Ik hebBEvanmorgen gevraagd om er heen te gaan.

Graag dit even bespreken hoe en wie de piket dienst moet informeren.

Groet,

44398240 0006


